
MIRO Audit Services s.r.o. 

Hvozdiková č.ov. 103, 250 se Zdiby - Bmky, Tel.:—115342914“ 

Smlouva o provedení auditu 
(„smlouva“) 

uzavřená ve smyslu 51746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a zákona (3. 
93122009 Sb., o auditorech. 

mezi 

Jméno společnosti 
IČIDIČ 
Sídlo 
Zapsaná 
Jednající 

Telefon 
Email 
dále jen objednatel, 

& 

S lačnost 
I IDIČ 
Sidia 
Zapsaná 
Jednající 
Telefon 
Email 
auditorské společnost (evidenční G K A( R 554) dálc yen auditor. 

Alžbětiny Lázně., a.s. 
263424ZUC'224291447 
Smetanovy sady 1145/1, 360 01 Karlovy Vary 
B 968 vedená u Krajského soudu v Plzni 
lng Václm cm Benediktem předsedou představenstva a 

' “ = “ * em představenstva 

MIRO Audit Services s.r.o. 
24291 447/C224291 447 
Hvozdíková č.ov. 103, 250 66 Zdiby - Bmky 
C 19355) vedená u Městského soudu v Praze 
Ing. Danou Šcdix'ouA MBA. jednatelem 
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(auditor & objednatel jsou dále označovány jako „strany“) 

\ 

Čt. 1. 
Předmět smlouvy 

Předmětem gmlouvy je provedení následujících činnosti auditorem: 
. ověření (audit) účetní závěrky společnosti k 31. prosinci 2021, kterou spoločnosť 

sestaví v souladu s právními předpisy České republiky (vyhlášky č. 5003002, kterou % 
se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., Zákona o účetnictví a 



českými účetními sianéardy pro účetní joánotký, které účtuji podle vyhlášky č. 
5903802, 319.3, 

. ověřoni ogtatních infomacž obsažených ve výroční zprávě apoločmoti za rok 2021, 

kterou společnost připraví \: souladu s právními předpisy Č eské republiky 

Čl. n. 
Rozsah prací a odpovědnost auditora 

Audit bude proveden v souladu se zákonem o anáítorech a standardy Komory auditorů České 
ropublšky (KAČR) pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA)_přžpadně 
doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Cílem auditu jo—unískat přiměřenou 
jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou (matonálníl nespraýnost 
způsobenou podvodem nebo chybou & vydat zprávu auditora obsahuýcí Výrok; auditora. 
Přiměřoná míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není záruk-ou., žn audit provodoný v 
souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závorce odhalí případnou 
existujici významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku 
podvodů nebo chyb & považují se za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že 
by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní 
závěrky na jejím základě přijmou. V souladu se zákonem o auditoroch & Etickým kodexem 
přijatým Komorou auditorů Čoskě republiky auditor prohlašuje, že je na ohjodnavatoli 
nezáviolý a oplnil i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy jo povinnooti auditora unlatňovat 
hčhmn celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dám je jaho 
povinností: 
' ldontiňkovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávností účotní závěrky 
způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést ouditoroké postupy reagující na tato 
rizika a získat dostatečné & vhodné důkazní infomace, aby na jejich základě mohl vyjádřit 
výrok. Riziko, že nooáhnlí významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku 
podvodu, je větší než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávností způsobené 
chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné dohody, falšování, úmyslná opomenutí, 
nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol představenstvem. 
' Seznámil: se s vnitřním kontrolním systémem objednavatele relevantním pro audit v 
takovém rozsahu, aby mohl navrhnout auditorské postupy vhodné & ohledem na dané 
okolnosti, nikoli aby mohl vyjáclřit názor na účinnost vnitřního kontrolního systému. 
* Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních 
odhadů afinlbnnaco, které v této souvislosti představenstvo opolečnosti uvedlo v příloze 
účetrú záýčrky. 
- Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní 
závěrky představenstvem & to, zda s ohledem na shromážděné důkazní šnformace existuje 
významná (materiální) nejistota vyplývajíoí z událostí nebo podmínek, které mohou 
významně zpochybnit schonnost spoločnosti trvat nepřetržitě. Jestliže auditor dojalo !; závěru, 
že taková významná (materiální) nejistota existuje, je jeho povinností upozornit \! jeho zorávě 
na informace uvedené v této sonvislosti v příloze účetní závěrky, & pokud tyto inlbrmaoo 
nejsou (instal—néně, vyjádřil moéiňkovaný výrok. Závěry auditora týkající se schopností 
společnosti trvat nepřetržitě vycházejí ;: důkazních infomací, které auditor xiskal do data jeho 
zmávý Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že npolečnoat ztratí 
schopnoašt trvat nepřntržitě. 

hJ
 



* Vyhodnotit celkovou prezentací, členění a obsah účemí závěrky, včetně přílohy; a dále 
to, zda účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce & události způsobem, který vede k 
věrnému zobrazení. 

Povinností auditora je informovat představenstvo a dozorčí radu mimo jiné o plánovaném 
rozsahu & načasování auditu a o význanmých zjištěních., která v jeho průběhu učinil. včetně 
zjištěných významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému. 

Součástí povinností auditora souvisejících s ověřením účetní závěrky je seznámení se s 
ostatními informacemi a posouzení, zde ostatní infomace nejsou ve významném 
(materiálním) nesouladu s účetní závěrkou či s jeho znalostmi () účetní jednotce získanými 
během ověřování účetní závěrky nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako významně 
(materiálně) nesprávné. Také posuzuje., zde ostatní infomace byly ve všech významných 
(materiálních) ohledech vypracovány v souladu s příslušnými právními předpisy. Tímto 
posouzením se rozumí, zde ostatní informace splňují požadavky právních předpisů na 
formální náležitostí & postup vypracování ostatních informací v kontextu významnosti 
(materialiíy), tj. zda případné nedodržení uvedených požadavků by bylo způsobilé ovlivnit 
úsudek číněný na základě ostatnich iníbnnací. 

Čl. m. 
Odpovědnost představenstva' a dozorčí rady: společnosti za účetní závěrku 

Představenstvo společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky „podávající věrný & poctivý 
obraz v souladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, který 
považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné 
(materiální) nesprávností způsobené podvodem nebo chybou. 

Při sestavování účetní závěrky je představenstvo společností povíme posoudit, zda je 
společnost schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky 
záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při 
sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy představenstvo plánuje zrušeni společnosti 
nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit. 
[Za dohled nad procesem účetního výkaznictví ve společnosti odpovídá dozorčí rada.]3 

Čl. w. 
Cena a způsob placení 

Cena za ověření účetní závěrky, za ověření údajů uvedených ve výroční zprávě společnosti o 
ověření ostatních informací obsažených ve výroční zprávě společnosti představuje částku ve 
výši 55 000,- Kč bez DPH. Odměna zahrnuje i všechny vyvolané náklady auditem (cestovné, 
stravné, nocležné a režijní náklady). 
Cena bude hrazena objednatelem na základě faktur vystavených auditorem tímto způsoben: 
(a) záloha na odměnu ve výši 22 OGG,—» po podpisu této smlouvy; 

i Zde a následně je třeba uvést název příslušného statutárnmo orgánu. 
" Zde je třeba uvést další orgány společnosti, které mají odpovědnost ke vztahu k účetní závčrce nebo procesu 
);ejího sestavení. 
dovědnost za dohled nad procesem účetního výkaznictví auditor uvádí pouze v případe že existuje orgán 

společnosti který za tento dohled odpovida 



(b) zbývající částka ve výši rozdžíu mezi celkovou výší dohodnoté úpiaty & zapiaconou 

částkou die předchozí odrážky po spíněni závazku auditora podiocšanku %. této smlouvy. 

Poradenská činnost bude fakturováoa samostatně po dohodě & ob_zodnatolamí. * 

Objednatel výslovně prohiašujo, že s takto stanoveným způsobem droom odměny audltora 

souhlasí a považuje ji za vzájcnmě dohodnutou & odsouhiasonou odměnu audltora. 

Či. v. 

Terminy provedení auditu 

I ,  Auditor zahájí auditorské práce na průběžném auditu v prostorách spošečnoso 

27.12.2021 . Auditor předloží spoločnosti požadavky na základní mfotmaco negpozději 

14 dnů před tímto datem. , \ _ 
2. Auditor zahájí auditem—aké práce na finálním auditu v prostorach společnost'tž 

31.03.2322. Auditor předloží společnosti požadavky na základní informace nejpozděp 

14 dnů před tímto datem. 
& Spoločnosť poskytne audito-rovi účomí závěrku k 31.12.2921 sestavenou v souladu 

s právními předpisy České republiky. k ověření do 31.03.2922. 
4, Společnost 'pookymo auditoroví výroční zprávu za rok 2021 sestavenou v souřadu 

s právními předpisy České ropubiiky & v podobě připravené pro tisk k ověřem do 
30.04.2022. 

5. Společnost poskytne zprávu o vztazích za rok 2021, kterou společnost připraví 
v souladu s právními předpisy České republiky„ k ověření do 30.04.2022. 

6. Auditor vydá zprávu o ověření (auditu) účetní uzávěrky společnost !; 31.05.2022, 
ktorou společnost sestaví vsouiad'o & právními předpisy České republiky do 
17.05.2922. 

Époiočnost ve výše uvedených tomino—ch umožní auditorovi zahájit auditorské práce podle 
čiánku [. a připraví základní infomace požadované auditorem & podobné !( ověření účetní 
závěrky nebo jiných příslušných dokumentů Umožní auditoroví !( neomezené—mu přístupu 
!; jakýmkoliv záznamům, dokumentům & dalším infomacím, které si auditor v souvislosti 
& auditem vyžádá. Jestliže auditor předloží apoločnosti požadavky na základní infomoco 
s prodloním, nebude to znamenat porušení této smlouvy, ale Společnost může tyto infomace 
připravit so shodným prodlením. 
Jestliže spoiočnost, s výjimkou ustanoveni předchozího “odstavce, auditorovi předloží 
požadovmmé základní informace nebo ověřované účetní závěrky nebo jiné ověřované 
dokumenty s prodlerúm nebo nezajistí auditorovi přístup ke všem účetním knihám, účetním 
písemnostem a dokumentům společnosti & kmajetku společnost v soušadu a podmínkami 
poskytování auditorských služeb v termínech stanovených moto smlouvou, je auditor 
oprávněn: 

. vydat přísiošnou zprávu týkajících se účetních závěrek nebo jiných ověřovanýoh 
dokumentů se shodným prodleožm, aniž by to představovaio porušení této smlouvy, a 

— zvýšit cenu stanovenou podle číánku H. odstavec 1. & požadovat zapiaooož 
dodatečných vedlejších nákiadů. Zvýšení ceny bude odpovídat dodatečnému času. 
který z důvodu prodlení s přodšožením informací a dokumentů stráví pracovníci 
auditora prováděním činnoatí podle článku L, souvisejících s takovými infomacemi & 
dokumenty a bude vypočiono jako součin standardzdoh hodinových sazeb stanoveoýoh 
auditorem pro jednotiivé pracovníky auditora podle šejžch pracovního zořazení a počtu 



hodin dodatečně strávených pžžsíušnými pmoovniky aoditora jako důsioéok prooloní 
společnost 

Čl. v:. 
(Jistotní ujednání 

Nedílnou součástí smíouvy je 'ph'ioha č. 1—2. V těchto přílohách je uvedena očekávaná fonna & 
obsah veškerých zpráv, které má auditor vydat, a prohlášení, které auditor požaduje od 
objednavatoie. S ohladom na toy že v průběhu auditu mohou nastat okolnosti, kdy se zprávy 
od očekávané formy budou iištt, veškeré odlišností od očekávané zprávy budou projodnány 
s odpovědným pracovníky objednatele. 

Či. vn. 
Závěrečná ustanovení 

Práva a povinností stran, které nejsou stanoveny v této smlouva se řídí zákonem č. 8912012 
Sb“ občanským zákoníkem, a ostatními právními předpisy České republiky. 
Jestliže je některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo nevymahatolné. neovlivní to 
platnost nebo vmahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy, pokud je neplatné nebo 
novwnahatelné ustanovení od ostatního obsahu oddělitelná v souladu 3 €; 576 zákona č. 
89/2012 Sb.„ občanského zákoníku. Strany se zavazují neprodleně zahájit jednání v dobré víře 
s citem nahradit neplatné noho novymohateloé ustanovení jiným ustanovením se stejným neho 
obdobným hospodářským účelům 

Jakékoliv změ-ny nebo dodatky této mlouvy musí být vypracovány písemně vo stojn'ém počtu 
vyhotovení jako vlastní smlouva. 

Tato smlouva je vypraoována ve dvou vyhotoveních v českém jazyce. Případná vyhotovení 
této smtouvy \! jiném jazyce mají pouze informativní povahu a nemají piatnost omlouvy. 

Tato smlouva nabývá platnosti poďpísom oběma smluvními stranami. 

auditor objudnatci 
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Přílaha č.  1. 

ZPRÁVA NEZÁVŠSLÉHG AUBITORA 
[Přísiušný příjemců 

Výmk auditem 

Provedtijsme audit přitažené účetní závěrky spalačnasfi Alžbětiny Lázně, a.s. („Společnost'f) 
se'smveně na základě českých účetních předpisů, která se skládá ; mamky & 31.12.2021 
výkazu zisku a ztráty, [ přehfedu a změnách Vlastního kapitáíu :; přehiedu & peněžních tacíc'tt ] 
za rak končící 31.12.2025 a přílohy této účetní závěrky. která obsahuje ppmx paužitých 
podstatu/tůň účetních metod a další xwvětlttiicí informace. Údaje :) Spalečnoxtijsau wedemy 
v bude? X příluig' této účetní závěrky. 

Podla našeho názaru účetní závěrka podává věrný :: poctivý obraz aktiv a pasiv Spalečmsti 
k 31.12.2021 a nákladů a týna—m a výsledku jejího hospodaření [a peněžnítrh tokůj za rok 
kančící 31.12.2021 v sautadu s českými účemími předpiájy. 

Žák/nd“ pro vým/t 

Audi—t jíme pmvedli v wašemu se zákonem 0 auditor-wh a standardy Kamory auditorů České 
repubfíky (KA ČR) pra audit. kterými j.vmt mezinárodní standardy! pro audit (AŠA) přípaďně 
doplněné a upravené sauvísqiícímí apiíkačními doložkami, Naše actýmvěďnast stanovená 
těmito předpisy je pndmbněji popsána v oddílu ()dpavědmmt auditora za audit účetní 
závěrky. V .muladu „f.—e zákonem a auditarech a Eticlqým kadexem přtjíatým Komoruu azulitvrů 
České republilqv jsme na Spritečnasti nezávislí a Splnili jsme i další etické povinnoxtí 
mgalývajít'í :: uvadenýwh předpitů. Dammítáme se. že důkazní informace, které jsme 
shramáždili, pm.s'lqwují dostatečný a vhodný základpm Wádřem' našeho výroku. 

Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě 

Ostatními infórmacemíjmu v souladu s 5? 2 píym. b)  zákona a attdimrech tnfbrmmm uvedené 
ve mgšračni zprávě mimo účetní ;:áve'ricu a naši zprávu auditora. Za astatní irgfbrmace odpovídá 
představensm; Spalečností. 

Miš“ 133ml: k účetní závěrce se & mtmr/tím iqfarmacím nevztahuje. Westa je však saučástt' 
naším pouínmmtí smwísqfícíeh & (zvěře:—tím účetní závěrky seznámení se s ostatními 
informacemi a pomazané m'a mtamí íqfvrmace “33115011 ve týznamněm (materiálním) 
nesauíadu .? účetní závěrkou či s našimi“ :nalastmi :) účetní jedi/wm? získanými během 
avěřavání účetní sávěrky nebo zda se jinak tyto infórmatze nejevíjaka xgýznamně (materiáfně) 
nesprávné. Také pasuzztieme. zda ostatní ínfarmace byly ve všech xýznamných (matertáínžch) 
ahtecíech xivpmcovány v svuiaďu s příslušnými právními předpigy. Timm ptmaazením „ve 
mmmt', zda (mami infarmace .apiňují pažanžavlqv právních předpisů nafčn'mášní náležiiaxii a 
pastup zypracavcžní ostatních it;!čtrmací ? kontextu v izrtamnasti (materiafíty), tj. zašla případně 
nedacžrženš uvedených pošadmvkú by byla způsobíšé cm!.ívni! úsudek činěný na ztžkšadě 
mtamšch žnjórmací. 

Na sákíaďě prmveefenýeh pasmpů, da mím jaž dakcžžeme pGSÚZIdÍÁ uvádí—me. že 



* mírným mjbrmace, kieré popíszgfž skutečnasti, ježjzeau těž předmětem zahrazení v účetní 
zavěrce. jsou ve magi? gwamných (materiálních) ahledech v sauíadu & účetní 
závěrwu & 

* asfamí infórmac—e byťy xypracavány v sa uladu s právními předpíav. 

Báíejlwne pavimfí uvést. zda na zákřadě poznal/a;? a mívá-“domí () Smilečností, k nimž jsme 
dospělí při provádění auditu, ostatní informaae neabsahují gýznamné (materiální) Éěcné 
nesprávností. V rámci weďenýcň postupů jsme v obdržených místních inůrmacích žádné 
Qýznamné (ma!eriální) věcné nesprávností negjiiwílží * 

davědnaxt předsmveumu :: dozorčí rady Spalečnasti za účetní závěrku 

Přeciýmvenstm Spoiečnasri adpovídá za seslavamí účetní xmvěrky podáwy'ící věrný & _puciívý 
abraz v souladu s českými účetními předpisy a za lakomý vnitřní kanlrolní xystém, krem?— 
považzgie za nezbytný pro sestavení účetní sávěrlgv tak, aby neabxahavala významné 
(Materiální) nexprchmosfž způsabené pocňzadem nebo chybny. 

Při sestavování účetní závěrky je představenstva Smižečnowi povinna pomudít. zda je 
Společnost Schopna nepřetržitě trvat, a pokudje to relevanlná popsat v příloze účamí závěrlgf 
zažležšmyfi C;9kqiící sejqfího nepřetržitém m'ám' a použiťí předpakladu nepřetržitého trvám“ při 
xestawm' účetní závěrku s výjimkau případů, kdy přecmavensrvo plánu/'e zrušeni .S'palečnasti 
nebo ukfmčeníjqií činnasti. ram kdy nemájínrm reálnou mošt/wm. než tak učinit 
[Za daňled nad procesem účetního xýkaznícmí ve Spaiečnostž Mpavídá damrčí rada. ] 

adpavědnost auďitam za audit účetní závěrky 

Naším cílem je získat přiměřenou jistatu? že účetní závěrkajaka celek neabsahzgje významnou 
(ma!eriáiní) nesprávnvsť :pzšsnbenou podvodem nebo ehybou a wda! zprávu auditora 
absahzgiící náš výfuk Přiměřené mím jísmgv je velká míra jistoty, nicméně není zárukou. že 
audit provedený %! souladu s výše uvedenými předpixv ve všech případech v účemí závěrce 
odhalí případmm existující \gšmamnau (ma!ericžiní) nesprávnost Nesprávnosxi mohou vznikat 
v dlkledku podvadů neba chyb a považují se za významné (Mamriálníj. pokud 12:9 Reálné 
předpakládan že by jedmnlivě nabo v souhrnu mahly m!:"vnit ekonomická rozhodnutí. která 

v w -  uživatelé účetní závěrky najejírn základě prymou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy jíž naší pavínností uplatňavat 
během celého auditu oděvní? úsudek a mchovámt projasní skepiicis'mus. Dále je naší 
povim/múz 
' Identifikavm a vyhodnafit rizika xýfznamné (materiální) tzesprávnasší účetní sávěrky 

Epůsabeně padvodem neho chybou, navrhnaul a pravé“ audimmké postupy reagzg'ící 
na tato rizika a získat dasmfgčné & vhadné důkazní iqfčarmacre, abychom na _Íížjiďh 
sákladě mohli vyjádří! výmk. Rizika, že neadhaiíme nsnamnau (maferfálnš) 
nesprávnas't. k níž došla &! důsíedku podvodu. je vělší než risilw meodhaienž zgýznamné 
(ma:eržálnž) neaprávmmi způsabené chyb.—3:4, protaže saučástí podvadu mohou ůýt 
tajné dohady fáíšavání, úmysšná apamerzutí, neprwdžvč praklášení nebo obcházení 
vnifřních ka ním! předsfczvgnstvem. 

* Seznámit se 3 vnitřním kamralnim systémem Spalečmmž relevamním pm audit v 
takovém mamka. abycham mambii navrhnauf auditorské pasrupy vízadné ,; ohledem na 
dané akaínosfž, nžkašz' abyťham maká xíxýcždřžf míza? na účinnost vnitřního kontrolnžřw 
.vyxžému. 



Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních 
odhadů o informace. které v této souvislosti představenstvo Společnosti uvedla v 
příloze účetní závěrky. 
Posoudit vhodnost použití přeopoklodu nepřetržitého trvání při sestavení účetní 
závěrky představenstvem o to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace 
existuje významná (materiální) nejistota vyplývající :: události nebo podmínek, keré 
mohou významně zpochybnit schopnost Společnosti trvat nepřetržitě. Jestliže dojdeme 
k závěru, že taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností 
upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní 
závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečně, Wj'ádřit modifikovaný výrok, Naše 
závěry týkající se schopnosti Společnosti trvat nepřetržitě vcházejí : důkazních 
informací, které jsme získali do data naši zprávy. Nicméně budoucí událostí nebo 
podmínky mohou vést k tomu. že Společnost ztratí schopnost trvat nepřetržitě. 
Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy a dále 
to. zda účetní závěrka zobrazuje podkladové o-ansakce a události způsobem, který 
vede k věrnému zobrazení. 

Naší povinností je informovat představenstva a dozorčí rada mimo jiné o plánovaném rozsahu 
a načasování auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně 
zjištěných významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému. 

Zdiby — Bmky dne 27.12.2021 

MIRÚ Audit Services s.r.o. 
Hvozdiková č.ov. 103, 250 66 Zdiby - Bmky 
Evidenční číslo 554 
[Jména & příjmení auditorů, kteří jménem 
společnosti vypracovali zprávu) 
[Evidenčni čísla auditorů] 

(Datum zprávy auditora] 

[Podpisy auditorů] 



Přímka č. 2. 

(Hlavičkový papír spatůěmsti) 

PRůHLÁšENi VEDENÍ !( AUDITU 

MIRČ) Audit Services s.r.o.. 
K rukám Ing. Bam: Šedivá, MBA 
Hvozdiková č.sv. 103 
259 66 Zdiby - Bmky 
Česká republika 

Datum 

Prohlášení vedení spoiečmsti !& účetní závěru: a ostatním údajům uvedeným ve výroční 
zprávě společnosti 

Vážná—nt 

mm prohlášeni je ;mskytováno v sauvislnsti s Vaším auditem účetní závěrky & ověřením 
astatm'ch údajů ve výroční zprávě společmsti Alžbětiny Lázně„ as. (dále jen „společmsťň 
k 3L05.2022 za, účelmn vyjádření výroku c: tom, zda účetní závěrka ve: všech významných 
(materiálních) ohledech podává. věrný a poctivý ubraz v souladu s mezinárodními standardy 
účetním výkaznictví a zda ostatní informace uvedené ve výroční zprávě najma ve 
výmamném (materiálním) neseušadu s účetní závěrkou či našimi znalostmi o účetní jednotce: 
získanými během ověřování účetní závěrky. zda je výračm' zpráva sestavena v aouiadu %; 
právními předpisy nebo zda se jinak tym informace nejeví jako významně (materiálně) 
nesprávné. 

Fotmujeme (dle našich. nejlepších znalostí & vědomí, o příslušných dntazaváních, která 
považujeme za nezbytná, abychom byly vhudnč infomováni) že: 

(Následující prohlášení jsou povinná) 

L Splnih jsme své povinnestí uvedené v padmínkách auditní zakázky týkající se sestavení 
účetní závěrky podle mezinárodních standardů účetního výkaznictví, a zejména to, že 
účetní závěrka podává věrný & poctivý obraz v souladu s těmito atandardy. 

2. Veškeré astamí informace uvedené ve výmční zprávě nejsou ve významném 
(materiálním) nesoašadu s účemí závěrkou. 

3, Veškeré transakce byšy zohledněny v účetních záznamech & zebrazeny v účetní závěrce. 

4. Významné předpnklady pgužité při sestavování účetních adhadů včetně OCBÚĚBÍ reálnau 
hcdnotcu, jsem přiměřené. 

5. Vztahy & transakce se: spřízněným stranmni byly vhsdným způsabem zaúčtovány & 
zveřejněny ? soulaďu s gožaáavky mezinárodních standardů účetním výkaznictví. 



6. Všechny události oo datu účetní závěrky? u kterých mezinárodní standardy účetního 
vykazmctvx vyžaduje úpravu nebo zveřejnění, byly upraveny nebo zveřejněny. 

7. Dopad“ neopravených nesprávností není ani samostatně., ani v úhrnu významný 
(matenalm) z pohledu účetní závěrky jako celku. Seznam neopravených nesprávností 
tvoří přílohu k tomuto pmkždšem'. 

8. Poskytli jsme Vám: 

u přístup k veškerým informacím, o nichž jsme si vědomi, že jsou relevantní pro 
sestavení učetm' závěrky & výroční zprávy, jakou jsou účetní záznamy, doklady a 
ostatní materiály, 

: dodatečné infomace, které jste od nás požadovali pro účely provedení auditu, 
. neomezený přístup k osobám vrámci účetní jednotky, od kterých je podle Vás 

nezbytné získat důkazní informace. 
9. Jsme odpovědni za navržení., zavedení & provoz vnitřního kontrolního systému, jehož 

cílem je zamezit výskytu podvodů & chyb a případné podvody & chyby odhalovat. 
lO. Poskytli jsme Vám výsledky svého vyhodnocení rizika. že účetní závěrka může obsahovat 

významnou nesprávnost v důsledku podvodu. 
I L  Poskytli jsme Vám veškeré infomace ve vztahu !( podvodu nebo podezření na podvod 

které jsou nám známy a které mají dopad na účetní jednotku & týkají se: 
o vedení, 

' zaměstnanců kteří mají významnou roli ve vnitřní kontrole, 
. ostatních osob, pokud by podvod mohl mít významný dopad na účetní závěrku. 

12. Poskytli jsme Vám veškeré informace týkající se tvrzení o podvodu nebo podezření na 
podvod s dopadem na účetní závěrku účetní jednotky, oznámené zaměstnanci, bývalými 
zaměstnanci, analytiky, regulátory nebo ostatními. 

13. Sdělili jsme Vám veškeré známé případy nesouladu nebo podezření na nesoulad 
s právními předpisy, jejichž dopady by měly být zváženy při sestavování účetní závěrky. 

14. Sdělíli jsme Vám identitu spřízněných stran účetní jednotky a veškeré vztahy & transakce 
se spřízněným stranami, kterých jsme si vědomi, potvrzujeme, že vedení řádně 
zaúčtovalo & zveřejnilo tyto vztahy a transakce v souladu s požadavky výše uvedeného 
rámce. 

l5.  Nejsme si vědomi žádných událostí nebo okolností, které by zpochybňovaly schopnost 
jednotky pokračovat ve své činnosti v dohledné budoucnosti. 

(Následující prohlášení jsou vhodná, pokudjsou relevantní) 

16. Sdělili jsme Vám veškeré informace o známých či potenciálních soudních sporech a 
nárocích, jejichž dopady by měly být zváženy při sestavování účetní závěrky. Veškeré 
tyto nároky a spory byly adekvátně zaúčtovány či popsány v účetní závorce. 

l 7. Společnost není organizací, jejíž provoz je předmětem vládního nebo bankovního dozoru 
podle zvláštní legislativy („regulovaná organizace“l; žádná regulovaná organizace nedrží 
20 % nebo větší podíl na hlasovacích právech společnosti, ani nevlastní 20 % nebo větší 
podíl na základním kapitálu společnosti. Společnost také netvoří skupinu s žádnou 
regtdovanou organizací ' 

IG 



18. Prohlášení ohledně plánů budoucích kroků & proveditelnost těchto plánů, pokuď byly zaznamenány události nebo podmínky, které by mohly vést k významným pochybnostem o schopnosti účetní jednotky pokračovat ve své činnosti v dohledné budoucností. 
19. Prohlášení ohledně jakéhokoliv přepracování účetní závěrky zdůvodu významné nesprávností, která ovlivňuje srovnatelné údaje. 
20. V případech, kdy příloha !( účetní závěrce obsahuje tvrzení „podle názoru vedení „53 

prohlášení opakující toto tvrzení, pokud danou skutečnost nepokrývá dostatečně 
prohíášení jiné. 

21. V případě, kdy je prohlášení vedení jediným dostupným důkazem (např. záměr zrušit část 
podniku), prohlášení týkající se takové záležitosti. 

22. V případě jakékoli výhrady nebo zdůrazňujícího odstavce v naší zprávě, vyjádření vedeni 
k příslušné záležitosti. 

23. J akákolív další požadovaná prohlášeni. 

Seznam neopravených nesprávností: 

Popis , Aktiva Pasiva VK HV 

Ceikem 
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